



بستر سازی توسعه با نگاه «تخصصی حقوق مهندسی»

امروز را نقطه‌ی عزیمتی برای شروع دوباره قرارداده‌ایم؛ برای تلاش و مشارکت دوباره در راه توسعه؛ برای مجاهدت و مشارکت هر یک از ما در حد توان و تکلیف خود. بر آیند همه‌ی تلاش‌ها و امیدها از یک سو و همه‌ی موانع و گرفتاری‌ها از سوی دیگر، چنین شده‌است...

صفحه ۲



تعیین حقوق کارکنان

همه افراد از مدیران رده‌های بالا تا کارکنان تازه‌وارد معتقدند که باید در قبال ارزشی که ایجاد می‌کنند به آن‌ها حقوق پرداخت شود، اما چگونه باید فهمید که هر شخص در سازمانتان حقوقی متناسب با ارزش خود دریافت می‌کند؟ یکی از راه‌های پاسخ به این سؤال، بررسی حقوق‌های...

صفحه ۵



ارزیابی مناقصات بر اساس مقررات، هنگام برگزاری مناقصه در فلوریدا

تحقیقات باستان‌شناسی به این مسأله اذعان دارد که این منطقه تا هزاران سال قبل خالی از سکنه بوده و هیچ فردی پا به این ایالت نگذاشته است. فلوریدا اولین بار در ۲ آوریل سال ۱۵۱۲ توسط یک فاتح اسپانیایی به نام «جوان پونس دی لنون» کشف شد و او به افتخار این کشف بزرگ آن را فلوریدا...

صفحه آخر

آیا خصوصی سازی فقط واگذاری است؟



تعداد مناقصه ۳۳۶

تعداد مزایده ۶۵

دادستان دیوان محاسبات:

یک پای ۹۰ درصد از پرونده‌های تعقیبی دیوان محاسبات ذی حسابان هستند

صفحه ۱۱

کارگران لوله سازی خوزستان، قربانی خصوصی سازی غلط

صفحه ۳

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

در مزایده پرا تور سوم هیچ موضوع مخفیانه ای نداریم

صفحه ۳

مناقصات پروژه‌های کارخانه نمک زدایی نفت کشور به زودی برگزار می شود

صفحه ۳

توسعه فازهای باقی مانده پارس جنوبی با ترک تشریفات مناقصه

طرح مبین ۲ در پتروشیمی دماوند شد. افزون بر این، سرمایه‌گذاری در طرح آروماتیک چهارم شرکت پتروشیمی برزویه نیز به حدود ۸ هزار میلیارد ریال افزایش یافت. هم‌چنین اعتباراتی شامل ۳۸ میلیارد ریال برای توسعه شرکت پتروشیمی تبریز، ۱۸۰ میلیارد ریال برای توسعه پتروشیمی شیراز، ۲۵۰ میلیارد ریال برای طرح‌های توسعه پتروشیمی برزویه، ۴۰ هزار و ۴۶۰ میلیارد ریال اعتبار پتروشیمی بندر امام خمینی (ره)، ۵۵۰ میلیارد ریال برای طرح‌های توسعه پتروشیمی پارس، ۴۰۰ میلیارد ریال برای احداث خط انتقال آبادان، اهواز، اراک و وری، ۸۹۸ میلیون دلار برای تأمین سهم سرمایه‌گذاری شرکت ملی پالایش و پخش ایران به منظور احداث پالایشگاه کداج در مازنی، ۲۶۰ میلیارد ریال برای احداث خطوط لوله انتقال نفت خام و فراورده‌های نفتی به کشورهای همسایه و ۸۲۰ میلیارد ریال نیز برای توسعه پالایشگاه گاز ایلام اختصاص یافت. فعالیت دولت تعین تعیین شده است که با توجه به تأمین اعتبار صورت گرفته، با اجرایی این طرح‌ها ظرفیت کشور در تولید نفت خام، گاز طبیعی، میعانات گازی، پالایش، متان، اتان، گاز مایع، گوگرد و محصولات پتروشیمی و همین‌طور جمع‌آوری گازهای همراه، افزایش قابل ملاحظه‌ای پیدا خواهد کرد. این مصوبات در تاریخ ۲ خردادماه سال جاری توسط معاون اول رئیس‌جمهور برای اجرا ابلاغ شده است.

به ازای تسریع در اتمام طرح به صورت قطعی، مبلغ ۵۰ میلیون دلار در هر ماه تسهویاتی تعلق خواهد گرفت و به ازای تأخیر نیز معادل این رقم جریمه تعلق می‌گیرد. با اجرای این طرح، ظرفیت تولید گاز تصفیه شده ۵۰ میلیون مترمکعب در روز و تولید میعانات گازی ۸۰ هزار بشکه در روز افزایش خواهد یافت. علاوه بر این، ظرفیت بازیافت گاز اتان یک میلیون تن در سال، گاز مایع یک میلیون تن در سال و گوگرد ۴۰۰ تن در روز افزایش پیدا خواهد کرد. طبق تصمیم دیگر نمایندگان ویژه رئیس‌جمهور در امور نفت، شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی و شرکت ملی نفت مجموعاً ۱۰۶ هزار و ۸۶۰ میلیارد ریال از محل منابع داخلی خود برای طرح‌های توسعه، بهینه‌سازی و افزایش ظرفیت تولید ۵ پالایشگاه تهران، لوان، آبادان، اراک و اصفهان اختصاص خواهد داد. شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی همین‌طور موظف شد از محل منابع داخلی خود نسبت به تأمین مالی احداث ۷ پالایشگاه جدید در شیراز، تبریز، گلستان، آبادان، کرمانشاه، بندرعباس و میعانات گازی خلیج فارس با سرمایه‌گذاری به میزان ۲۰ درصد از کل طرح به مبلغ بیش از ۴۲ هزار میلیارد ریال اقدام کند. حجم کل سرمایه‌گذاری مورد نیاز این پالایشگاه‌ها که طی سال‌های ۸۶ و ۸۷ احداث آن‌ها آغاز شده، ۲۱۰ هزار میلیارد ریال است که مابقی آن از سوی بخش خصوصی تأمین می‌شود. فقط با راه‌اندازی ۳ پالایشگاه از موارد فوق، ظرفیت پالایشگاهی کشور به بیش از ۶۰۰ هزار بشکه در روز افزایش خواهد یافت.

برخودار خواهند شد، ۲۳ طرح و برای شرکت پالایش و پخش ۸ طرح است که طبق این مصوبه ۱۳٫۶ میلیارد دلار آن برای طرح‌های شرکت ملی نفت و مابقی برای طرح‌های شرکت ملی پالایش و پخش اختصاص خواهد یافت. طبق تصمیم دیگر نمایندگان ویژه رئیس‌جمهور در امور نفت، شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی و شرکت ملی نفت مجموعاً ۱۰۶ هزار و ۸۶۰ میلیارد ریال از محل منابع داخلی خود برای طرح‌های توسعه، بهینه‌سازی و افزایش ظرفیت تولید ۵ پالایشگاه تهران، لوان، آبادان، اراک و اصفهان اختصاص خواهد داد. شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی همین‌طور موظف شد از محل منابع داخلی خود نسبت به تأمین مالی احداث ۷ پالایشگاه جدید در شیراز، تبریز، گلستان، آبادان، کرمانشاه، بندرعباس و میعانات گازی خلیج فارس با سرمایه‌گذاری به میزان ۲۰ درصد از کل طرح به مبلغ بیش از ۴۲ هزار میلیارد ریال اقدام کند. حجم کل سرمایه‌گذاری مورد نیاز این پالایشگاه‌ها که طی سال‌های ۸۶ و ۸۷ احداث آن‌ها آغاز شده، ۲۱۰ هزار میلیارد ریال است که مابقی آن از سوی بخش خصوصی تأمین می‌شود. فقط با راه‌اندازی ۳ پالایشگاه از موارد فوق، ظرفیت پالایشگاهی کشور به بیش از ۶۰۰ هزار بشکه در روز افزایش خواهد یافت.

دولت به منظور تحقق اهداف سند چشم‌انداز و برنامه پنجم در بخش نفت و در راستای مقابله با تحریم‌ها و رویکرد جدید وزارت نفت در بهره‌گیری از ظرفیت‌های داخلی برای تأمین مالی پروژه‌ها، در مصوباتی، نحوه‌ی اختصاص و تأمین بیش از ۷۰ میلیارد دلار اعتبار برای توسعه صنایع نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی کشور را تعیین کرد. به گزارش خبرنگار مناقصه‌مزایده، بر اساس تصمیمات نمایندگان ویژه رئیس‌جمهور در امور نفت، وزارت نفت مجاز شد برای توسعه فازهای باقی‌مانده پارس جنوبی طی ۳۵ ماه تا سقف ۴٫۵ میلیارد دلار نسبت به انعقاد قرارداد با ترک تشریفات مناقصه اقدام کند.

بر اساس یکی دیگر از تصمیمات نمایندگان ویژه رئیس‌جمهور در امور نفت، بیش از ۱۸ میلیارد دلار اعتبار و تسهیلات برای سرمایه‌گذاری در طرح‌های نفتی، حدود ۲۲ میلیارد دلار برای توسعه ظرفیت پالایشگاهی کشور، ۲۲ میلیارد دلار برای طرح‌های پتروشیمی و حدود ۸ میلیارد دلار نیز برای توسعه طرح‌های گازی اختصاص می‌یابد. با تصمیم نمایندگان ویژه رئیس‌جمهور در امور نفت، مبلغ ۱۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار اعتبار از محل تسهیلات صندوق انرژی (کنسرسيوم بانک‌ها به رهبری بانک ملت) برای سرمایه‌گذاری در طرح‌های اولویت‌دار شرکت ملی نفت و شرکت ملی پالایش و پخش اختصاص خواهد یافت. تعداد طرح‌های شرکت ملی نفت که از تسهیلات فوق

۱۸۰ هزار نفر در زندان‌ها نگهداری می‌شوند

رئیس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور گفت: اکنون ۱۸۰ هزار نفر در زندان‌های کشور به سر می‌برند و این در حالی است که ظرفیت اسمی این زندان‌ها ۹۰ هزار نفر است. به گزارش ایسنا، غلامحسین اسماعیلی در جمع مدیران عامل انجمن حمایت از زندانیان، با بیان این که انجمن‌های حمایت از زندانیان، برابراساسنامه اعضا ثابت و متغیر دارد، اظهار کرد: در هر شهرستان، دادستان، فرماندار و رئیس زندان عضو ثابت انجمن هستند. وی افزود: متأسفانه انجمن هیچ اعتبار دولتی ندارد و این در حالی است که در سال‌های اخیر برخی از درآمدهای مستمر آن که در سال‌های متمادی وجود داشت نیز از بین رفته است. اسماعیلی گفت: تنها کمکی که صورت گرفته است، قبول زحمت کمیته امداد در تحت حمایت قرار دادن گروهی از خانواده‌های زندانیان است. وی با اشاره به این که اکثر قریب به اتفاق خانواده زندانیان، خانواده‌های نیازمند و مظلوم هستند و سطح معیشتی آن‌ها پایین است، عنوان کرد: حداقل ۷۰ درصد خانواده‌های زندانیان نیازمند کمک هستند.

رئیس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور، میزان کمک به خانواده‌ها را در سال ۱۳۸۸ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان عنوان کرد و گفت: یک میلیارد تومان نیز در جهت فعالیت‌های فرهنگی هزینه شده است. وی با بیان این که انجمن حمایت، هم در بعد اقتصادی و هم در بعد عاطفی ورود پیدا می‌کند، افزود: مساعدت‌ها باید تقویت شود و این امر نیازمند کمک بیش‌تر از ناحیه خیرین و بخش‌های دولتی است. اسماعیلی با اشاره به این که در سراسر کشور ۱۷۲ انجمن فعال وجود دارد، خاطرنشان کرد: باید حساب خانواده زندانی از خود زندانی جدا شود و ما نیز وظیفه داریم نسبت به این خانواده‌ها توجه کنیم. وی درباره فعالیت سازمان زندان‌ها در امر پیشگیری از وقوع جرم اظهار کرد: رویکرد ما این است که مجازات‌هایی که منجر به صدور حکم شده است با دقت انجام شود.

وی با بیان این که در سال‌های اخیر، مجازات حبس کارایی خود را از دست داده است، تصریح کرد: بنا داریم اجرای احکام را جدی بگیریم و ایهت را به زندان برگردانیم. رئیس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور قدم دوم را در خصوص بحث پیشگیری از جرم تقویت برنامه‌های اصلاحی و تربیتی با رویکرد فرهنگی دانست و عنوان کرد: ضعف فرهنگی و اخلاقی عمده‌ترین دلیل سوق افراد به سوی برهکاری است.

وی توجه به خانواده زندانیان و مطالعات آسیب‌شناسی و جرم‌شناسی در درون زندان‌ها را از دیگر اقدامات سازمان زندان‌ها در خصوص امر پیشگیری از وقوع جرم دانست. اسماعیلی با انتقاد از این که همیشه در مورد زندان تبلیغ منفی شده است، به گونه‌ای که بسیاری از رسانه‌ها تمایلی به انعکاس آثار مثبت آن ندارند، خاطرنشان کرد: سعی کرده‌ایم تا این ذهنیت منفی جلوگیری کنیم. رئیس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور تعداد زندانیان جرایم غیر عمد را ۸ هزار و ۵۰۰ نفر بیان داشت و افزود: نگهداری همین تعداد از افراد نیز باعث نگرانی است، چرا که این افراد در تکب جرم عمد نشده‌اند.

منافسه مزایده: ما می‌خواهیم ذهنیت مثبتی داشته باشیم ولی وقتی یکی از دوستان ما به مدت یک ماه در یکی از همین زندان‌ها به سر برد و به موارد جالبی برخورد؛ نظر ما که هیچ، حتی نظر نسل سوم ما هم نسبت به این مورد مثبت نخواهد شد. وقتی در زندان‌ها واحد پولی جدیدی به «مونی» یا «وینی» یا «کنتی» یا «فری» یا «کنتی» واقع در هیچ کدام از برنامه‌های اصلاحی و تربیتی پاسخگو نخواهد بود.

معاون سازمان خصوصی سازی خبر داد

انتشار آگهی مزایده شرکت فرش ایران تا پایان خردادماه

واگذاری مشوب شده است که هر کسی در مزایده برنده شود، حسابرس مقیم از سوی سازمان خصوصی سازی برای حضور مستمر بدون حق دخالت در شرکت به عنوان ناظر، مستقر شود که این موضوع در آگهی شرکت نیز عنوان خواهد شد. عقدایی در مورد زمان واگذاری سهام این شرکت، اظهار کرد: پیش‌بینی می‌شود که ۱۰۰ درصد سهام شرکت فرش ایران طبق برنامه تا پایان خردادماه واگذار شود. به گزارش ایسنا طبق برنامه سازمان خصوصی سازی، وزارت بازرگانی در نظر دارد تا ۱۰۰ درصد سهام شرکت فرش ایران را از طریق مزایده در سه ماهه اول سال واگذار کند که این شرکت در گروه یک واگذاری قرار داشته و قرار است تا پایان خردادماه واگذار شود.

مناقصه مزایده: مراحل واگذاری شرکت سهامی فرش ایران در راستای اجرای سیاست‌های اجرایی اصل ۴۴ از سال ۱۳۸۲ آغاز شده اما هنوز به اتمام نرسیده است.

مسئولان وزارت بازرگانی و شرکت سهامی فرش ایران در مراحل مختلف،

واگذاری شرکت فرش ایران در هیأت واگذاری مطرح شده است و قرار است ۱۰۰ درصد سهام این شرکت طبق برنامه تا پایان خردادماه از طریق مزایده واگذار شود.

سیدمهدی عقدایی معاون سازمان خصوصی سازی در گفت‌وگو با ایسنا از قیمت‌گذاری و واگذاری شرکت ملی فرش ایران خبر داد و گفت: واگذاری شرکت فرش ایران در هیأت واگذاری مطرح و مقرر شد که ۱۰۰ تخته فرش موزه‌ای از شرکت ملی فرش به محل نگهداری فرش‌ها منتقل شده و پس از کسر قیمت این فرش‌ها از قیمت اصلی، آگهی مزایده آن منتشر شود.

وی با بیان این که تاکنون انتقال این ۱۰۰ تخته فرش صورت نگرفته است، ادامه داد: شرکت ملی فرش باید انتقال این فرش‌ها را انجام دهد تا مشخص شود که این ۱۰۰ تخته چه قیمتی دارد، سپس قیمت آن‌ها از قیمتی که در هیأت واگذاری تصویب شده است کسر شده و مابقی آن آگهی شود.

معاون سازمان خصوصی سازی با اشاره به این که قرار است ۱۰۰ درصد سهام شرکت فرش ایران از طریق مزایده واگذار شود، یادآور شد: هم‌چنین در هیأت

■ مشاوره در زمینه مشکلات قراردادی

■ پیگیری قضایی مشکلات حقوقی در زمینه مهندسی

■ پذیرش وکالت در دعاوی مناقصه‌گران و مناقصه‌گزاران

۸۸۴۷۵۷۹۰

کلینیک حقوق مهندسی

نشریه **مزایده**



بدینوسیله به اطلاع می‌رساند آگهی چاپ شده اداره کل نوسازی مدارس استان همدان در نشریه شماره ۴۵۸ مورخ ۸۹/۰۳/۰۴، در متن آگهی لیست نمازخانه‌های احداثی سال ۸۹، ردیف ۱۴ احداث نمازخانه در اسدآباد با سرآورد هر پروژه به مبلغ ۲۶۸/۹۷۳/۳۵۶ ریال و مبلغ کل سرآورد ۱/۴۷۵/۸۹۳/۲۲۴ ریال **تعداد ۴ پروژه** صحیح می‌باشد که بدینوسیله اصلاح می‌گردد.

نوبت دوم



شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق

آگهی فراخوان پیمانکار

موضوع: مناقصه شماره ۳/۳۴/۱۰۳/۸۹/ش

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق

مناقصات پروژه‌های کارخانه نمک‌زدایی نفت کشور به زودی برگزار می‌شود



اهواز افزایش خواهد یافت. مرعی با اشاره به دیگر پروژه‌های احداث و توسعه کارخانه‌های نمک‌زدایی گفت: به منظور

مجری طرح توسعه و احداث واحدهای نمک‌زدایی شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب از احداث بزرگ‌ترین کارخانه نمک‌زدایی نفت کشور در اهواز خبر داد. به گزارش خبرنگار مناصقه‌مزایده، سیدمحمود مرعی اظهار داشت: این کارخانه ظرفیت فرآورش روزانه ۲۲۰ هزار بشکه نفت نمکی را دارد و مراحل اولیه طراحی تفصیلی آن در دست انجام است. وی افزود: اعتبار اولیه این پروژه ۲۵۰ میلیارد ریال است و با راه‌اندازی آن کیفیت نفت تولیدی میدان آسماری

کارگران لوله‌سازی خوزستان، قربانی خصوصی‌سازی غلط



نمایندگان خوزستان و استاندار خوزستان و طبق قانون حمایت از تولیدکنندگان در پایان سال ۱۳۸۸ این موافقت حاصل شد که شرکت لوله‌سازی به دولت واگذار شود و مامیدوار شدیم که مشکلات این واحد عظیم صنعتی رفع خواهد شد ولی بر اثر عدم ناهماهنگی با وزارت صنایع و معادن و بدون اطلاع، این واگذاری منتفی شد.

وعددهای مالک کارخانه، واگذاری مجدد کارخانه به دولت را منتفی کرد

وی افزود: ظاهراً مالک این کارخانه متعهد شده ۱۰۰ میلیارد ریال وجه نقد به کارخانه تزریق کند تا وضعیت آن بهبود یابد و وزارت صنایع نیز از مالکیت آن صرف‌نظر کرده است. با

پیگیری‌های مداوم حتی وزارت نیرو متعهد شده بود ۵۰ میلیارد ریال برای تأمین لوله‌های مورد نیاز خود به صورت پیش‌پرداخت به این شرکت پرداخت نمایند ولی با تصمیم وزارت صنایع همه

با ۱۰۰ میلیارد ریال وجه نقدی که به عنوان سرمایه به شرکت لوله‌سازی تزریق شد، بخشی از حقوق معوقه کارگران پرداخت شد و آن‌ها با امیدواری بیش‌تری به کار خود بازگشتند ولی بعد

قصه گلایه و نگرانی کارگران حقوق نگرفته از شرکت لوله‌سازی خوزستان برای هر شهروند اهوازی آن قدر عادی شد که بی تفاوت از کنار آن می‌گذرند ولی قدیمی شدن موضوع، باعث ناامیدی این کارگران نشده و آنان هم‌چنان امیدوار به استیفای حقوق خود هستند. به گزارش مهر، در حالی که خبرهای امیدوارکننده و مصاحبه مالکین شرکت لوله‌سازی خوزستان، بذراُمید را در دل چند صد کارگر این شرکت و خانواده‌های آنان و حتی سایر خوزستانی‌ها کاشته بود که شاید با گذشت چندین سال این کارگران به حقوق مسلم خود برسند ولی اعتراض دوباره کارگران نشان داد این قصه که زندگی را به کام کارگران زحمتکش لوله‌سازی و خانواده‌های آنان تلخ کرده، هم‌چنان ادامه دارد و به نظر می‌رسد این موضوع به این زودی‌ها رنگ خط پایان را به خود نبیند.

مالکیت این شرکت که از معدود شرکت‌های تولیدکننده لوله‌های مورد نیاز وزارت نیرو در کشور محسوب می‌گردد و تولیدات آن، نیاز اساسی کشور به شمار می‌آید، در سال ۱۳۸۱ از بانک صنعت و معدن سلب و به بخش خصوصی واگذار شد که دقیقاً از همان زمان، روزهای تیره این شرکت آغاز و حتی در مقطعی با توقف تولید مواجه شد.

نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با

مهر در این خصوص گفت: اشتباه اساسی در خصوص این شرکت

واگذاری آن به افرادی بود که هیچ سر رشته‌ای از فعالیت این شرکت

بزرگ تولید نداشتند و این یک اشتباه غیر قابل بخشش محسوب

می‌شود.

سیدشرف حسینی نماینده مردم اهواز در مجلس افزود: بعد از آن مالکیت این شرکت بارها و بارها دست به دست چرخید و روز به روز وضعیت تولید و فعالیت آن بدتر و به روزی رسید که حتی از پرداخت حقوق کارگران ناتوان شد.

همین چند روز قبل بود که مسؤولان استان از حل مشکل لوله‌سازی خوزستان و بازگشت مالکیت آن به دولت خبر داده بودند ولی مالکان شرکت در مصاحبه با رسانه‌ها از حل تمامی مشکلات این شرکت خبر دادند و این گونه بود که بازگشت مالکیت کارخانه به دولت که خواسته کارگران و نمایندگان خوزستان نیز به حساب می‌آمد، منتفی شد.

حسینی در این خصوص خاطر نشان کرد: با پیگیری

راه‌اندازی سیستم OIL

SKIMMERدر مجتمع پتروشیمی بوعلی سینا

به منظور بازیابی هیدروکربن‌های همراه پساب و پیشگیری از آلودگی زیست‌محیطی، سیستم جداکننده‌ی روغن از پساب ارسالی واحدها (oil skimmer) توسط کارشناسان مجتمع پتروشیمی بوعلی سینا راه‌اندازی شد و در سرویس قرار گرفت.

قابل ذکر است، راه‌اندازی این سیستم علاوه بر جداسازی هیدروکربن از پساب می‌زای ذیل را خواهد داشت:

- کاهش انتشار آلاینده‌های زیست‌محیطی.
- بازیابی هیدروکربن‌های سطح پساب و امکان فروش این هیدروکربن‌ها.
- بهبود شاخص پساب تولیدی و اطمینان از در محدوده استاندارد قرار گرفتن پساب ارسالی به "ETI" (تصفیه‌خانه مجتمع پتروشیمی فجر).

ایجاد یک میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه در روز ظرفیت فرآورش نفت نمکی در گستره عملیاتی این شرکت، برنامهریزی و پروژه‌هایی تعریف شده است که در مراحل مختلف مطالعه، مناقصه و اجرا قرار دارند. وی خاطرنشان کرد: به زودی پنج پروژه نمک‌زدایی در حوزه عملیاتی این شرکت راه‌اندازی خواهد شد که شامل احداث واحد نمک‌زدایی بینک به ظرفیت روزانه ۵۰ هزار بشکه واحداث واحد نمک‌زدایی کرنج و پارسی به ظرفیت ۱۱۰ هزار بشکه است.

۳

اقتصاد آزاد

ضرورت حمایت بیش تر دستگاه‌های دولتی از سرمایه‌گذاران



کمک‌های خوبی سه سرمایه‌گذاران کرده است ولی متأسفانه بعضی‌ها در همین مجموعه دستگاه‌های

اما اعتراضات مداوم کارگران لوله‌سازی هم یکی از مواردی است که بارها شهر اهواز را با مشکل مواجه کرده است و این وضعیت باید به نوعی پایان یابد، زیرا ادامه‌ی این وضعیت بی‌شک برای خوزستان و صنایع آن چهره خوشایندی ندارد.

حسینی در خصوص اعتراضات روزهای اخیر اظهار داشت: ۱۵۰ نفر از این کارگران به سن بازنشستگی رسیده‌اند و خوشبختانه موفق شدیم مشکل آن‌ها را حل کنیم. مورد دیگر، ادامه‌ی اعتراضات این قشر زحمتکش به علت پرداخت نشدن حق بیمه آن‌ها و محرومیت آن‌ها از داشتن دفترچه و خدمات درمانی بود که فشار مضاعفی بر آن‌ها و خانواده‌هایشان وارد می‌کرد که خوشبختانه این موضوع نیز حل شده است.

اما با تمام این مشکلات، نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی بر لزوم راه‌اندازی فزادوم این کارخانه تأکید کرد و گفت: اکنون محصولات تولیدی این کارخانه که به شدت مورد نیاز وزارت نیرو است، تنها در این کارخانه تولید می‌شود، بنابراین ادامه‌ی حیات این واحد صنعتی برای خوزستان و کشور حیاتی است، ضمن این‌که از وزارت صنایع انتظار داریم فزادوم این کارخانه را نیز راه‌اندازی کند تا قدرت درآمذسازی این کارخانه افزایش یابد.

وی افزود: ولی یک مشکل در راه‌اندازی فزادوم این کارخانه وجود دارد و آن هم این است که متأسفانه وام ساخت فزادوم این کارخانه چند سال پیش توسط بخش خصوصی دریافت شده ولی در جای خود هزینه نشده است ولی اکنون این موضوع یکی از موانع راه‌اندازی خط دوم تولید است.

به هر حال با اوج گرفتن واگذاری شرک‌تها و واحدهای بزرگ تولیدی، صنعتی و اقتصادی کشور به بخش خصوصی، باید بررسی و دقت بیش‌تری در این واگذاری‌ها صورت بگیرد تا تجربه تلخ لوله‌سازی خوزستان برای سایر واحدهای دولتی تکرار نشود، زیرا این اشتباهات به صورت مستقیم با زندگی و جان و مال مردم ارتباط دارد و به امنیت روانی واجتماعی مربوط است.

نماینده اهواز در خصوص آینده این کارخانه تأکید کرد: آینده

روشن است و کارگران هم بداند مشکل چندین ساله آن‌ها قرار

است برای همیشه حل شود ولی این افراد زحمت‌کش بداند که

اعتراضات مداوم آن‌ها را‌هی برای سوءاستفاده‌کنندگان باز می‌کند،

به همین دلیل آن‌ها را به صورتی توصیه کرده و اعلام می‌کنم که

منتظر اخبار خوش در خصوص کارخانه خود باشند.

برگزاری نخستین جشنواره سراسری کاریکاتور با موضوع راه

موضوعات مورد علاقه خود انتخاب نموده و به

خلق اثر بپردازند.

حسینی اهدای جوایز نفیس به برگزیدگان و هم‌چنین برپایی نمایشگاه از آثار منتخب و انتشار کتاب از این آثار و برپایی کارگاه‌های آموزشی توسط اساتید مطرح کشوری را در طول جشنواره از ویژگی‌های قابل تأمل این جشنواره بر شمرد. شایان ذکر است، نخستین جشنواره سراسری کاریکاتور با عنوان "راه و بیراه" با همکاری حوزه هنری استان مازندران در پایان تیرماه سال جاری در شهرستان ساری برگزار خواهد شد که علاقه‌مندان شرکت در این جشنواره می‌توانند تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۸۹/۴/۲۰ آثار خود را به دبیرخانه این جشنواره واقع در حوزه هنری استان ارسال نمایند.

انفجار در یکی از دکل‌های حفاری نفت شهر

یکی از دکل‌های حفاری مستقر در منطقه نفت‌شهر هنگام عملیات حفاری، بر اثر نشت گاز دچار حادثه حریق شد.

به گزارش شانا به نقل از روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران، این حادثه در ساعت ۶ و ۳۰ دقیقه بامداد شنبه ۸ خردادماه رخ داد و دکل حفاری یاد شده از رده خارج شده است.

بر این اساس، کمیته بحران و هماهنگی با فرمانداری‌ها و مقام‌های محلی سومار، گیلان غرب و قصر شیرین برای مهار چاه، تشکیل شده و اقدام‌های لازم در دست انجام است.

میدان نفتی نفت‌شهر در ۱۰۰ کیلومتری شمال غربی ایلام و ۲۳۰ کیلومتری جنوب غربی کرمانشاه واقع است. این میدان با کشور عراق مشترک و تأمین‌کننده بخشی از خوراک پالایشگاه کرمانشاه است. همچنین مهر گزارش داده که در این حادثه سه نفر کشته شده‌اند.

جهرمی خبر داد

گرفتن تضمین توسط بانک‌ها از دولت برای دریافت مطالبات

دولت بزرگ‌ترین بدهکار شبکه بانکی است، گفت: طبق قانون، بانک‌ها تضمین "معاونت راهبردی ریاست جمهوری" را از دستگاه‌های دولتی می‌گیرند؛ به دلیل این که قانون ذکر کرده تضمین‌ها هم مربوط به ارابه‌ی تسهیلات دستگاه‌های دولتی را معاونت مذکور می‌توان در مفاسد اقتصادی مطرح کرد.

وی تصریح کرد: بانک‌ها تا زمانی که تضمین معاونت راهبردی را نداشته باشند هیچ کاری انجام نمی‌دهند و در سقفتی که مجلس تصویب کرده، تسهیلات پرداخت می‌کنند.

مدیرعامل بانک صادرات با بیان این‌که دو محدودیت فوق در ضمانت‌نامه پرداخت تسهیلات به دستگاه‌های دولتی است، گفت: در قراردادی که در فاز اول بانک صادرات با وزارت تیر امضا کرد سه تضمین معاونت راهبردی، مجلس و شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نیرو گرفته شد.

براساس آخرین رازینی‌ها

واگذاری مدارس به بخش خصوصی منتفی شد

معاون مدارس غیر دولتی و مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش درباره واگذاری اداره مدارس به حوزه علمیه قم با توجه به نشست مشترکی که طی هفته گذشته با یکدیگر داشتند، گفت: دستگاه‌های دولتی می‌توانند با مکانیزی مدیریت برخی از مدارس را به عهده بگیرند که حوزه علمیه قم هم یکی از آن‌ها می‌باشد و اگر نهادهای آمادگی و شرایط لازم بر خوردار باشند طبق اساسنامه می‌تواند مدرسه‌داری کند ولی تاکنون در هیچ جای کشور چنین تقاضایی نداشتیم.

که ۳۰۰ مدرسه به بخش خصوصی واگذار می‌شود. معاون مدارس غیر دولتی و مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: اما پس از بررسی

بوجه در مجلس و اصلاح قانون، رقم ۳۰۰ مورد از

در پیشنهادات اولیه قانون بود سال ۸۹، آموزش و

پرورش و سایر دستگاه‌های دولتی موظف به واگذاری

۵ درصد از تصدی‌های خود شدند و پیشنهاد شد که

آموزش و پرورش ۳۰۰ مدرسه را به بخش غیر دولتی

معاون وزیر آموزش و پرورش در مدارس غیر دولتی و مشارکت‌های مردمی آموزش و پرورش گفت: واگذاری ۲۰۰ مدرسه به بخش غیر دولتی منتفی شد.

علی باقرزاده در گفت‌وگو با مهر درباره "آخرین

وضعیت واگذاری مدارس به بخش خصوصی" گفت:

در پیشنهادات اولیه قانون بود سال ۸۹، آموزش و

پرورش و سایر دستگاه‌های دولتی موظف به واگذاری

۵ درصد از تصدی‌های خود شدند و پیشنهاد شد که

آموزش و پرورش ۳۰۰ مدرسه را به بخش غیر دولتی

رقابت‌های جدید و فشار برای خلاقیت بیش‌تر موجب شده‌است تا سازمان‌ها استراتژی‌هایی اتخاذ کنند که از طریق آن‌ها کارمندان را تحت فشار قرار دهند. ادغام و اکتساب در بین سازمان‌ها یا روندی صعودی رو به افزایش است و همین موضوع فرصت‌های شغلی زیادی را از بین می‌برد. از بین رفتن فرصت‌های شغلی به این دلیل است که این شرکت‌ها یک شرکت بزرگ را به وجود می‌آورند که در آن پست‌های کلیدی در سطوح مختلف تکرار می‌هستند



و به همین دلیل بروز بیکاری اجتناب‌ناپذیر است. بسیاری از سازمان‌ها دست به بازسازی ساختار مهندسی خود

تجدید نظر سازمان‌ها و تغییر در عملکردها

زده‌اند و کارمندان خود را درگیر کنترل کیفیت محصولات کرده‌اند و بر توسعه مداوم سازمان تأکید دارند. با وجود روایت‌ها در خطوط تولید و مونتاژ از تعداد مشاغلی که برای تولید اتبوه یک کالا نیاز بود کاسته شده است، به طوری که بخش‌های مختلف تولید با وجود ارتباط نزدیک و به دلیل این‌که افراد، کم‌تر با یکدیگر در ارتباط هستند از هم فاصله گرفته‌اند. مراقب باشید در این بحبوخه، کارکنان شما قربانی تحولاتی که در سازمان روی می‌دهند، نشوند.

تعیین حقوق کارکنان



همه افراد از مدیران رده‌های بالا تا کارکنان

تازهوراد معتقدند که باید در قبال ارزشی که ایجاد می‌کنند به آن‌ها حقوق پرداخت شود. اما چگونه باید فهمید که هر شخص در سازمانتان

حقوقی متناسب با ارزش خود دریافت می‌کند؟

یکی از راه‌های پاسخ به این سؤال، بررسی حقوق‌های کارکنان در مشاغل مشابه در حوزه جغرافیایی شما است یا این‌که می‌توانید ارزش نسبی مشارکت کارکنان را در تحقق اهداف سازمان مشخص کنید.

پرداخت حقوق کارکنان متناسب با ارزش آن‌ها به ویژه زمانی اهمیت می‌یابد که بازار کار، بی‌رواق و نسرخ بیکاری پایین است. در صورتی که شما حقوق رقابتی پیشنهاد ندهید، برای جذب بهترین کارکنان به سازمان و حفظ آن‌ها دچار مشکل خواهید شد. سایر مزایا مانند بیمه، بازنشستگی و غیره نیز حایز اهمیت هستند و می‌توانند بر تصمیم متقاضی درباره قبول یک پیشنهاد کاری تأثیرگذار باشند، بنابراین شما نباید گنجاندن آن‌ها را در بسته پیشنهادی خود نادیده بگیرید. با همه این‌ها چگونه میزان حقوقی که باید به کارکنان خود پرداخت کنید، تعیین می‌کنید؟

برای شروع لازم است یک چارچوب کلی پرداخت برای سازمانتان تدوین کنید تا شما بتوانید به عنوان یک راهنما در کلیه تصمیمات مربوط به پرداخت کارکنان از آن پیروی کنید. «هارولد مسر» در کتاب خود با عنوان «منابع انسانی به زبان ساده» پنج نکته‌ای که باید در تدوین برنامه پرداخت حقوق در سازمان در نظر داشته باشید، ذکر می‌کند. برای این کار شما باید به پنج سؤال زیر جواب دهید:

۱. آیا می‌خواهید حقوق‌های پایه خود را تنها در مقایسه با کارفرمایان ناحیه خود رقابتی سازید یا با توجه به محدودهای گسترده‌تر؟

۲. آیا می‌خواهید یک مقیاس ثابت برای پست‌های سازمان خود تعیین کنید یا این‌که قصد دارید حقوق‌ها را بر اساس صلاحیت‌ها و

پتانسیل فردی کارکنان مشخص کنید؟

۳. تاچه حد پاداش‌های پولی که به کارکنان پیشنهاد می‌دهید در قالب حقوق، پاداش‌های عملکرد یا مزایا پرداخت خواهد شد؟

۴. آیا حقوق کارکنان بر اساس نحوه عملکرد آن‌ها تعیین می‌شود یا فاکتورهای دیگری مانند سابقه کار آن‌ها در شرکت یا صلاحیت‌هایی که به خود می‌آورند تعیین‌کننده‌ی میزان حقوق هستند؟

۵. آیا پاداش‌هایی که می‌دهید بر اساس عملکرد فردی است یا نتایج کار سازمان؟ یا از ترکیبی از هر دو استفاده می‌کنید؟

پس از آن‌که یک برنامه کلی پرداخت تدوین نمودید، می‌توانید تعیین کنید که چه میزان باید به کارکنان خود پرداخت کنید.

وقتی به میزان حقوق فکر می‌کنید، خیلی مهم است که اجازه ندهید نیاز کارمند به عاملی مهم در تصمیم‌گیری تبدیل شود. این کار شاید ظالمانه به نظر برسد، اما این نکتات را در نظر داشته باشید. اگر افزایش حقوق را بر اساس نیاز انجام دهید، کارمندی که بیش‌ترین نیاز را دارد، بالاترین دستمزد را خواهد گرفت. اگر این فرد دست بر قضا بهترین کارمند هم بود که مشکلی پیش نمی‌آید، اما چه خواهد شد اگر عملکرد کارمند در حد متوسط باشد؟

رشته مشتری‌کی که باید از میان دانه‌های مدیریت حقوق بگذرد، «لیاقت» است. اگر پیشنهاد حقوق را بر اساس این‌که چه کسی مدت بیش‌تری در شرکت کار کرده است، چه کسی بیش‌تر از همه بچه دارد، یا این‌که مادر



نیروی کار است. تمامی این تغییرات (اعم از تغییرات فنی، استراتژیک، عملیاتی و فرهنگی) اثرات عمیق و چشمگیری

برخورد با فرهنگ‌های کاری جدید و شناسایی حدود توانایی کارمندان

بر کارمندانی که زیر بار آن‌ها می‌روند، داشته است. بعضی از تحقیقات و مطالعات نشان می‌دهند که هر چند کارمندان خود را با شرایط جدید سازگار می‌کنند، ولی مقدار تغییری که انسان می‌تواند تحمل کند، دارای حد و مرز خاصی است. سازمان‌هایی که از این حد و مرز خارج می‌شوند، یعنی اهداف و مقاصد خود را تغییر می‌دهند، با این موضوع مواجه خواهند شد که کارمندان، بیش‌تر از این نمی‌توانند خواسته‌های آن‌ها را برآورده کنند.

چالش‌ها و موانع خدمت‌رسانی (بخش ۱)

چالش‌ها و موانع خدمت‌رسانی عبارت‌اند از:

۱. ناکارایی سازمان‌ها و نهادهای رایج دولتی: دولت‌ها معمولاً برای انجام هر وظیفه یا فعالیتی، سازمانی و یا نهادی تعریف می‌کنند و این وظیفه را به آن سازمان و یا نهاد‌های می‌سپارند اما پس از مدتی عدم تحقق خواسته‌ها و رضایت مردمی مشاهده می‌شود و این به دلیل ناکارایی و غیر اثربخشی سازمان‌ها و نهادهایی این چنین، عبارت است از ساختارهای غلط، روش‌های غیر اصولی، لوژ مسؤولیت‌ها بنا به علت موازی کاری در اجتماع، محدودیت بودجه و منابع مالی، اختیارات ناکافی، عدم استفاده از نیروهای متخصص، عدم وجود نظامات کنترلی لازم و از همه مهم‌تر این‌که اغلب هنوز فرهنگ مشتری‌مداری در سازمان‌ها و نهادهای دولتی چندان جا نیفتاده است. معمولاً احساس سازمانی در این‌گونه سازمان‌ها و مؤسسات این است که آن‌ها برای خود و در بهترین حالت برای مقام مافوق یعنی غالباً دولت کار می‌کنند. این همه چنین به این دلیل است که آن‌ها از درون به بیرون نگاه می‌کنند، در حالی که برای حصول اطمینان از اثربخشی، آنان می‌بایستی از بیرون به درون نگاه کنند. یعنی از چشم مردم و مشتری و یا در حقیقت کارفرمای واقعی خود، به قضاوت در خصوص عملکرد خود روی آورند.

۲. عدم وجود انگیزه کافی در مدیران و مجریان راهبردهای خدمت‌رسانی: برای آن‌که فرد به سطح بالایی از عملکرد در زمینه‌ی خدمت‌رسانی برسد، باید بخواهد که کار را انجام دهد (انگیزش) و بتواند کار را انجام دهد (توانایی) و مواد و وسایل مناسب انجام کار را در اختیار داشته باشد (آمادگی محیطی). عدم نبود هر یک از این زمینه‌ها به عملکرد طلمه می‌زند. از مدیری که خود، انگیزه کافی در جهت خدمت‌رسانی ندارد، چه انتظاری در مورد ایجاد انگیزه در کارکنانش می‌توان داشت؟

یکی دیگر از دلایل بی‌انگیزگی مدیران و مسؤولان در این خصوص نیز، موضوع عزل و نصب‌های زود هنگام آنان است. مدیرانی که آینده روشن و افق بلندمدتی در پیش روی خود نمی‌بینند، غالباً کارنامه درخشانی هم ندارند. برای خدمت‌رسانی خوب و مؤثر به روحیه بالا نیاز داریم و برای ایجاد روحیه بالا در کارکنان و مسؤولان، شناخت نیازهای مادی و معنوی آنان و تلاش به منظور حل آن ضروری است. از سوی دیگر، این بی‌انگیزگی در برخی جاهای نیز می‌تواند به تشریفاتی شدن نحوه‌ی انجام کار بیانجامد. کار تشریفاتی، یعنی کاری عاری از محتوا، یعنی فرمایش ناگزیر بدون اثر.

پدیده خدمت‌رسانی تشریفاتی یعنی ادامه کار با حداقل‌ها. یعنی حداقل میزانی از فعالیت و خدمت که قابل پذیرش است و با آن می‌توان در سازمان باقی ماند، بدون این‌که کاری زمین مانده باشد.

چگونه

ابوالقاسم سرحدی زاده

ابوالقاسم سرحدی‌زاده فرزند علی‌اکبر متولد ۱۳۲۴ تهران است. او فعالیت‌های مذهبی و سیاسی خود را با حضور در مجالس سخنرانی و وعظ در مساجد شروع کرد و ضمن ارتباط با دوستان و معلمان مذهبی خود، تحصیلات ابتدایی و متوسطه را به پایان رساند. قبل از واقعه ۱۵ خردادماه ۴۲ به حزب ملل اسلامی دعوت شد. او پس از دستگیری در مهرماه سال ۴۴ در دادگاه تجدید نظر به زندان ابد محکوم گردید و بعدها با یک درجه تخفیف، محکومیت او به ۱۵ سال زندان تبدیل و در سال ۱۳۵۷ آزاد شد.

سوابق اجرایی: سرحدی‌زاده پس از پیروزی انقلاب اسلامی در مسؤولیت‌ها و سمت‌های مختلف قرار گرفت، از جمله: همکاری با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، عضو شورای سرپرستی و قائم مقام بنیاد مستضعفان و جانبازان، ریاست شورای سرپرستی زندان‌ها، عضویت در شورای مرکزی حزب جمهوری اسلامی، سرپرستی روزنامه صبح آزادگان، وزیر کار در کابینه مهندس میرحسین موسوی، به مدت ۶ سال نماینده مردم تهران در دور سوم و پنجم و ششم مجلس شورای اسلامی، عضو مرکزی خانه کارگر، رئیس هیأت مدیره اتاق تعاون جمهوری اسلامی، رئیس هیأت مدیره اتحادیه امکان، مشاور و رئیس جمهور در امور

کار و کارگری و ...

ابوالقاسم سرحدی‌زاده، سومین وزیر کار و امور اجتماعی جمهوری اسلامی ایران، از نزدیک در جریان تصویب قانون کار ۶۹ قرار داشت و حضورش در تصویب قانون کار آن‌قدر مؤثر بود که بنا به شواهد موجود، برای پایان دادن به اختلاف مجلس و شورای نگهبان (آسا به مکاتبه با اسام خمینی (ره) پرداخت. وی معتقد بود "شیوه سنتی تنظیم روابط کار که تنها به اصل زراعت محدود بود، شاید در زمان خود بهترین و عادلانه‌ترین شیوه تنظیم رابطه کارگر و کارفرما بود، اما در یک جامعه صنعتی نیاز به قانون کاری داریم که رابطه کارگری و کارفرمایی را به طور کاملاً عادلانه تنظیم کند."

آگهی مناقصه

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد انجام امور حمل و نقل و جابجایی اثاثه و ملزومات ساختمانهای خود در تهران را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه (دارای گواهی رتبه‌بندی و تایید صلاحیت معتبر در سال ۸۹ وزارت کار و امور اجتماعی) دعوت می‌شود حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۸۹/۰۳/۱۲ با به همراه داشتن معرفی‌نامه کتبی برای دریافت اسناد مناقصه به نشانی تهران- خیابان فردوسی، نرسیده به چهار راه استانبول، کوچه بانک مرکزی، اداره تدارکات، دایره خریدهای داخلی مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۶۴۴۶۴۲۰۵-۶۴۴۶۴۲۱۷

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

مناقصه عمومی

نوبت دوم

شماره ۸۹۰/۱۰۰۲

شرکت مناقصه گزاز: شرکت برق منطقه ای اصفهان .

موضوع مناقصه:انجام عملیات بهره برداری، تعمیرات و نگهداری جاری دو واحد ۲۵ مگا واتی گازی AEG مدل GE_F5 واقع در منطقه کاشان (قرارداد O&M).

تاریخ و محلهای فروش اسناد مناقصه: از ۸۹/۳/۱ لغایت ۸۹/۳/۱۲ به آدرس اصفهان، خیابان چهار باغ بالا،امور تدارکات و قراردادهای شرکت برق منطقه ای اصفهان .

مبلغ خرید اسناد مناقصه: ۱۰۰/۰۰۰ ریال واریز شده به حساب جاری سیبا بانک ملی به شماره ۲۱۷۵۰۹۰۲۱۷۰۰۷ به نام شرکت برق منطقه ای اصفهان .

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی در وجه شرکت برق منطقه ای اصفهان به مبلغ ۱۷۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال .

مهلت و محل تحویل پاکات مناقصه: حداکثر تا ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۸۹/۳/۲۴ به آدرس اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، دبیرخانه شرکت برق منطقه ای اصفهان .

زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۸۹/۳/۲۴، سالن کمیسیون معاملات ساختمان معاونت مالی و پشتیبانی شرکت برق منطقه ای اصفهان .

شرابط مناقصه:

به پیشنهادهایی‌که فاقد سپرده یا امضاء، مشروط و مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی‌که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً "ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه (نظیر الزامات ورود به مناقصه) در اسناد مناقصه مندرج است.

همچنین می‌توانید این آگهی‌ها را در سایت های اینترنتی مشاهده کنید.

www.erec.co.ir
www.tavanir.org.ir
<http://iets.mporg.ir>

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای اصفهان

نوبت اول

آگهی مناقصه انجام عملیات پاکسازی و جمع آوری زباله



مهلث مراجعه جهت خرید اسناد و بازدید از محل: از تاریخ ۸۹/۰۳/۱۶ لغایت ۸۹/۰۳/۲۰
میزان سپرده شرکت در مناقصه: ۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
آدرس: جاده بندرعباس - بندر لنگه، ۳۷ کیلومتری غرب بندرعباس، شرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران، امور پشتیبانی هلدینگ

تلفن تماس: ۲۷۲۳۳۹۳ و ۲۷۲۳۶۷۷

روابط عمومی و امور بین الملل ایزوایکو

شماره ۸۹/۱۴

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی دومر حله ای



شرکت توزیع نیروی برق اهواز
(سهامی خاص)

شرکت توزیع برق اهواز، تلفن: ۰۳۷-۳۳۸۵۰۶۱۱
پایگاه اینترنتی توانیر: WWW.TAVANIR.ORG.IR
پایگاه اینترنتی ملی اطلاع رسانی مناقصات: <http://iets.mporg.ir>
آخرین مهلت و محل تحویل و بازگشایی پاکات: حداکثر تا پایان وقت اداری ۸۹/۰۳/۲۲ به دبیرخانه مرکزی شرکت تسلیم گردد.
بازگشایی راس ساعت ۱۴ مورخ ۸۹/۰۳/۲۴ می باشد.
به پیشنهادهای فاقد سپرده و امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل می شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
هزینه آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه است.
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

امور تدارکات

شرکت توزیع نیروی برق اهواز در نظر دارد کابل مورد نیاز شبکه برق خود را به شرح ذیل از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.
کابل مسی ۱۸۳۰۰-۲۳ کیلوولت بدون زره xlpe ۴۰۰۰ متر
تضمین شرکت در مناقصه: میزان سپرده ۱۱۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد. که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه مناقصه گزار تسلیم گردد.
زمان و محل و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ درج آگهی به مدت ۵ روز با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال به حساب سپهر بانک صادرات شعبه فلکه اول کیانپارس به شماره ۰۱۰۱۸۷۳۳۷۴۰۰۸ به آدرس های زیر مراجعه نمایند:
اهواز - کیانپارس، نبش خیابان دو شرقی، امور بازرگانی و قراردادها،

نوبت اول

فراخوان ارزیابی پیمانکار



شرکت سهامی آب منطقه ای کرمانشاه

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه در نظر دارد طرح شبکه آبیاری و زهکشی دشت حر را از طریق فراخوان به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از شرکت های دارای صلاحیت و با توجه به مشخصات زیر دعوت می شود نسبت به تهیه اسناد ارزیابی اقدام نمایند.

- ۱- مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهارس پایه سال ۱۳۸۸: حدود بیست و دو میلیارد ریال
- ۲- محل اجرای پروژه: استان کرمانشاه - شهرستان ثلاث باباجانی - دشت حر
- ۳- محل اجرای عملیات: ۱۸ ماه
- ۴- مهلت خرید اسناد: ده روز
- ۵- محل و نحوه خرید اسناد ارزیابی: کرمانشاه - بلوار زن، ضلع غربی پالایشگاه شرکت آب منطقه ای کرمانشاه با ارائه فیش واریزی مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب سیبا ۰۱۰۰۰۳۷۵۰۲۱۷۵ نزد بانک ملی مرکزی کرمانشاه به نام حساب تمرکز و جو درآمدهای آب منطقه ای کرمانشاه
- ۶- محل تحویل اسناد: تهران - شهرک ژاندارمری بلوار مرزداران، خیابان ناهید، پلاک ۱۶ مهندسین مشاور آبدان فراز تلفن: ۴۴۲۰۴۳۰۰-۴۴۲۳۰۵۵
- ۷- مهلت تحویل اسناد: بیست روز از تاریخ چاپ آگهی
- ۸- هزینه دو نوبت چاپ آگهی فراخوان به عهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه

نوبت دوم

شماره ۸۹/۰۰۲/د

آگهی تمدید مدت مزایده



شرکت برق منطقه ای خراسان

بدینوسیله به اطلاع کلیه داوطلبان مایل به دریافت و ارائه پیشنهاد برای یک دستگاه توربین گازی ۲۵ مگاواتی آلستوم تیپ GE-F5 مستعمل مستقر در نیروگاه گازی قاین می رساند که مدت دریافت اسناد و مدارک مزایده مذکور و بازدید از تجهیزات مزبور و همچنین ارائه پیشنهادات از تاریخ ۸۹/۰۳/۱۲ به مدت ۲۰ روز تمدید و تا تاریخ ۸۹/۰۴/۰۲ ساعت ۹ صبح تمدید می گردد.

آدرس الکترونیکی:

E-Mail: bazargani@KREC.ir

Website: www.KREC.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

(شماره ۸۹/۱۱)

آگهی مناقصه



مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی
شرح مناقصه: خرید کنتور کلاس B بدنه برنجی رزوه ای در اقطار مختلف مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه: ۱۰۰ میلیون ریال
مهلت دریافت اسناد مناقصه: حداکثر ۱۰ روز پس از چاپ آگهی
محل دریافت اسناد مناقصه: امور بازرگانی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به نشانی: اراک - کوی رضوی

تلفن تماس: ۰۸۶۱-۲۷۸۴۲۰۵۲

بدیهی است این شرکت در پذیرفتن یا نپذیرفتن پیشنهادها آرد می باشد.

این مناقصه در پایگاه های اینترنتی زیر نیز درج شده است:

۱. پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی: <http://iets.mporg.ir>

۲. پایگاه اطلاع رسانی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به نشانی: WWW.ABFAMARKAZI.IR

۳. پایگاه اطلاع رسانی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به نشانی: NWW.CO.IR

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی



EMX

کنفرانس و نمایشگاه مدیریت و بهینه سازی انرژی

conference & exhibition on ENERGY MANAGEMENT & CONSERVATION

۳۱-۳۰ خرداد ۱۳۸۹ مرکز همایش های هتل المپیک

برنامه های کنفرانس

- آخرین دست آوردها و توانمندی های بخش انرژی کشور
- نمایشگاه تخصصی میزگردهای راهبردی
- ارائه مقالات منتخب برپایی کارگاه های تخصصی

محورهای کنفرانس

- برنامه ریزی بلندمدت عرضه و تقاضای انرژی در افق ۲۰ ساله
- آموزش، اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در خصوص اصلاح الگوی مصرف انرژی
- ساختار نهاد های تصمیم گیر در بخش انرژی
- سیاست های غیر قیمتی مدیریت عرضه و تقاضای انرژی
- سیاست های قیمتی مدیریت عرضه و تقاضای انرژی
- راهکارهای مدیریت و بهینه سازی عرضه و تقاضای انرژی
- استاداردها و معیارهای عرضه و تقاضای انرژی
- انرژی های تجدید پذیر و سوخت های جایگزین
- قوانین و مقررات مدیریت عرضه و تقاضای انرژی
- مدیریت بار، تولید همزمان گر و گرما، و تولید پرکنده انرژی
- مسائل زیست محیطی عرضه و تقاضای انرژی و مسئله تغییر اقلیم
- شرکت های خدمات انرژی (ESCO)
- بهترین نمونه های (Best Practices) مدیریت عرضه و تقاضای انرژی در بخش های مختلف
- مقالات برگزیده کنفرانس در شماره ویژه مجله علمی- پژوهشی مطالعات اقتصاد انرژی به چاپ خواهد رسید.

www.emciran.com

info@emciran.com

دبیرخانه کنفرانس:

تهران - خیابان ولی عصر، تقاطع فاطمی، ساختمان شماره یک، طبقه سوم، واحد ۵۱

تلفن: ۰۲۱-۸۸۹۶۴۴۵-۷-۴۸۸۹۶۴۴۵-۴۱

فکس: ۰۲۱-۸۸۹۶۴۴۵-۷-۴۸۸۹۶۴۴۵-۴۱

www.hsiran.com info@hsiran.com



آگهی ارزیابی کیفی



اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان در نظر دارد اجرای پروژه های عمرانی خود را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه پیمانکاران و شرکتهای واجد صلاحیت دعوت می شود جهت دریافت فرم ارزیابی توان ارجاع کار ظرف مدت ۱۴ روز از تاریخ انتشار آگهی به امور قرارداد های این اداره کل واقع در کوی فرهنگیان - خیابان ابن سینا، بلوار شهید ناصر جنب خبرگزاری جمهوری اسلامی مراجعه نمایند.

روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان

نوبت دوم

آگهی مزایده مراکز تجاری

شهرداری باغین در نظر دارد مراکز تجاری موجود در بوستان خلیج فارس شهر باغین را از طریق مزایده کتبی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به شهرداری باغین واقع در باغین شهر ک قدس مراجعه نمایند. شرکت کنندگان بایستی پیشنهادات خود را به همراه تضمین شرکت در مزایده را در پاکات لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری سه شنبه ۸۹/۰۳/۱۸ تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند. بازگشایی پاکات مزایده مورخه ۸۹/۰۳/۱۹ می باشد.

۱) شهرداری در ردی قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات ناقص، مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲) هزینه درج آگهی بر عهده برندگان می باشد.

۳) سپرده برندگان نفر اول، دوم و سوم در صورت عدم مراجعه یا انصراف از انجام معامله به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد.

۴) مکان های مورد اجاره شامل یک باب سفره خانه، یک باب فروشگاه مواد غذایی و یک باب مرکز بازیهای رایانه ای می باشد.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۳۳۷۲۰۰۲ و ۳۳۷۲۸۴۶-۳۳۴۱ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شهرداری باغین

نوبت دوم

آگهی مناقصه جدول گذاری

شهرداری باغین در نظر دارد جدول گذاری معابر شهر باغین را از طریق مناقصه کتبی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به شهرداری باغین واقع در باغین شهر ک قدس مراجعه نمایند. شرکت کنندگان بایستی پیشنهادات خود را به همراه تضمین شرکت در مناقصه به صورت ضمانت نامه بانکی در پاکات لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری سه شنبه ۸۹/۰۳/۱۸ تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند. بازگشایی پاکات مناقصه مورخه ۸۹/۰۳/۱۹ می باشد.

۱) حجم عملیات موضوع قرارداد ۱۰۰۰۰ متر می باشد.

۲) شهرداری در ردی قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات ناقص، مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳) هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

۴) سپرده برندگان نفر اول، دوم و سوم در صورت عدم مراجعه یا انصراف از انجام معامله به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۳۳۷۲۰۰۲ و ۳۳۷۲۸۴۶-۳۳۴۱ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شهرداری باغین



تومان سرمایه نیاز دارد وزیر صنایع با بیان این که صنعت و معدن نقش بسیار ویژه‌ای در اشتغال هر کشور دارد، گفت: هم

وزیر صنایع و معادن خبر داد: توسعه فعالیت‌های بخش خصوصی با اصلاح قانون معادن

اکنون اجرای طرح‌های بزرگ صنعتی و معدنی در کشور باعث ایجاد ارزش افزوده و اشتغال شده است، به نحوی که در بخش معدن طی سال ۸۶ حدود ۱۷٫۷ درصد صنعت بود که این آمار در سال‌های ۸۷ و ۸۸ از رشد مطلوب‌تری برخوردار شدوی با اشاره به این که هم اکنون با اصلاح قانون معادن راه حضور بخش خصوصی در فعالیت‌های صنعتی و معدنی باز شده است، بیان داشت: در سال‌های آینده شاهد تحرک بیش‌تر از فعالیت‌های بخش خصوصی در صنعت و معدن خواهیم بود.

با اجرای کنونی اصل ۴۴

خصوصی سازی تنها نام واگذاری را یدک می کشد



قدرت جدید مطرح کند. بر این اساس با وجود این که کم‌تر از یک ماه تا فروش سال ۱۸ درصدی ایران خودرو و سایپا باقی مانده است ولی به نظر می‌رسد که صف‌آرایی جدیدی در حال شکل‌گیری است و با خرید سهام رنا، رقابت برای خرید سایپا از جذابیت برخوردار خواهد بود.

گروه خودروسازی سایپا که خود مشمول واگذاری است و قرار است ۱۸ درصد سهام آن در اول تیرماه فروخته شود، در جریان معاملات دیروز توانست ۲۷۲ میلیون سهم سرمایه‌گذاری را معادل ۱۷ درصد از سهام این شرکت را که متعلق به سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران بود به صورت نقد و اقساط و با قیمت ۲۵۹۹ ریال

چرا که هر کدام از این سهامداران می‌توانند با خریدن بلوک ۱۸ درصدی که دولت عرضه می‌کند، تصاحب مدیریتی در سهام سایپا و کسب سه عضو هیأت مدیره را شاهد باشند. از سوی دیگر، هم‌زمان با عرضه بلوکی سرمایه‌گذاری سایپا یک بلوک ۴ درصدی رنا دیگر را به قیمت تابلو از سرمایه‌گذاری ملی خرید، این در حالی است که رنا ۹ درصد سهام شرکت سایپا را دار است که با اقدام خرید ۱۷ درصد رنا توسط سایپا، سناریوی تحت کنترل قرار دادن مدیریت این شرکت و در هم تنیده شدن بیش‌تر شرکت‌های خودرویی پیش‌تر قابل مشاهده است. این همان شکلی است که همواره در شرکت‌های هلدینگ و در هم فرو رفته نیز مشاهده می‌شود به طوری که بسیاری از شرکت‌ها در بطن به صورت زنجیور بار به هم متصل هستند که این امر در صنعت استراتژیک خودرو آن هم در آستانه واگذاری قابل شکل‌گیری است تا خود شرکت‌های خودرویی بتوانند سهام شرکت‌های با خرید رنا توسط سایپا این موضوع پررنگ‌تر می‌شود که سایپا قصد دارد ضمن حفظ شرایط، مجموعه خود را تقویت کرده و سهامداران خود را از دست نهد زیرا با این کار، رنا یکی از اهرم‌های سایپا خواهد بود که می‌تواند در آینده برای این شرکت مفید باشد. شرکت مقید باشد. با این‌جا به جای، ترکیب سهامداران عمده کنونی سایپا شامل تأمین اجتماعی ۱۷ درصد، گروه بهمن ۱۴ درصد و سایپا و زیرمجموعه‌هایش ۱۵ درصد است که می‌تواند سه رقب باقی‌مانده را برای خریدن بلوک ۱۸ درصدی سایپا رقم بزند، خطر مواجه‌نشود.

زمان واگذاری سهام پالایشگاه‌ها کوتاه‌تر می‌شود

علیرضا ضیعی مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی با بیان این که در بسیاری از کشورها واگذاری پالایشگاه‌ها ۱۰ تا ۱۵ سال زمان می‌برد، گفت: با توجه به تأکید مقام معظم رهبری در اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی و همکاری دولت، روند واگذاری سهام پالایشگاه‌های کشور کوتاه می‌شود. به گزارش شانا، وی با تأکید بر ضرورت اجرای دقیق اصل ۴۴ در این شرکت تصریح کرد: بر اساس اصل ۴۴ قانون اساسی، بخش عمده‌ای از سهام پالایشگاه‌ها به بخش خصوصی واگذار می‌شود و بخش دیگری از سهام آن‌ها در اختیار شرکت ملی پالایش و پخش باقی خواهد ماند. علیرضا ضیعی اظهار امیدواری کرد که با تعامل نزدیک میان وزارت نفت و سازمان خصوصی‌سازی و برگزاری نشست‌های مختلف، واگذاری پالایشگاه‌ها در کم‌ترین زمان انجام شود.

به گفته‌ی معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش فراورده‌های نفتی، در صورتی که سرمایه‌گذاران بخش خصوصی بخواهند در خرید سهام پالایشگاه‌ها مشارکت کنند، می‌توانند با مراجعه به سازمان بورس، سهام پالایشگاه یا شرکت‌های مورد نظر را خریداری کنند. وی هم‌چنین بر مشارکت صندوق‌های بازتنشستی در خرید سهام پالایشگاه‌ها تأکید کرد. ضیعی در ادامه تصریح کرد: واگذاری پالایشگاه‌ها به بخش خصوصی باید با همکاری وزارت نفت به عنوان سهامدار قدیم و سهامداران جدید و با هماهنگی سازمان خصوصی‌سازی انجام شود که این مراحل زمانی بر است و تاکنون تلاش شده است که واگذاری پالایشگاه‌ها در کم‌ترین زمان ممکن انجام شود. وی با تأکید بر این که هیچ سازمانی در روند واگذاری پالایشگاه‌ها مانع تشرافی نمی‌کند، اظهار امیدواری کرد که با هماهنگی همه سازمان‌های زیرمجموعه، واگذاری پالایشگاه‌ها در زمان مقرر انجام شود و همه سهامداران از سود حاصل از سرمایه‌گذاری خود بهره‌برند.

اقتصاد دولتی

معافیت مالیاتی قراردادهای آتی



۲۴ ماده یک قانون بازار اوراق بهادار هستند. قهیعی افزود: با توجه به آن‌چه در تبصره (۱) ماده (۷) قانون توسعه

ا ابزارها و نهادهای مالی آمده، تمامی درآمدهای حاصل از سرمایه‌گذاری در اوراق بهادار موضوع بند (۲۴) ماده یک قانون بازار اوراق بهادار، معاف از مالیات بوده و درآمدهای حاصل از نقل و انتقال اوراق مذکور و نیز درآمدهای حاصل از صدور و ابطال آن‌ها از پرداخت مالیات بر درآمد و مالیات بر ارزش افزوده معاف هستند. وی تصریح کرد: به دلیل این که قراردادهای آتی از ابزار مالی جدید و موضوع بند ۲۴ ماده یک قانون بازار اوراق بهادار هستند، بر این اساس معاملات قراردادهای آتی معاف از مالیات هستند.

دادستان دیوان محاسبات:

یک پای ۹۰ درصد از پرونده‌های تعقیبی دیوان محاسبات ذی حسابان هستند



کرد: اگر مادر دیوان محاسبات تصور کنیم که به چیز را می‌دانیم، اول انحطاط‌مان است.

از این رو، برداشت من از بسیاری خطاهایی که انجام می‌شود این است که ذی‌حسابان هنگامی به عنوان متخلف تحت تعقیب قرار می‌گیرند که تصور استغنا می‌کنند. وی با تأکید بر این که رسیدگی به امور مالی، دقت بیش‌تری را می‌طلبد، گفت: بسیاری از قوانین شفاف نیست و حتی در بیش‌تر موارد بین دستگاه‌های ناظر اختلاف نظر و اختلاف برداشتی از قوانین وجود دارد. دادستان دیوان محاسبات کل کشور در ادامه توضیح داد: مدیران به اتکای نظر ذی‌حسابان، اسناد مختلف را امضا می‌کنند. بنابراین وقتی که مدیران به امضا این گونه اعتماد دارند باید قدر اعتماد آن‌ها را بدانند. عربیان، بزرگ‌ترین آسیب‌سور توجه ذی‌حسابان را استغنا عنوان و خاطرنشان

مطلوب برای نظام تهیه و تدوین شود. عربیان افزود: صاحب‌نظران در این روزها مجرب‌ان را به باد انتقاد گرفته و می‌گیرند و آن‌ها بدون نظر و غرض از بعد کارشناسی به موضوعات نگاه می‌کنند؛ این که کجا بودیم و به کجا می‌رویم باید در برنامه متجلی باشد. وی تصریح کرد: بدون شک برنامه‌های بالادستی همانند سند چشم‌انداز، ارتباط ارگانیک با سندهای پایین‌دستی دارند. برنامه پنج‌ساله، دومین برنامه از سند چشم‌انداز است البته این برنامه‌ها الزام‌آباید بر برنامه‌های سالانه هماهنگ باشد. عربیان ادامه داد: واقع مطلب این است که برداشت‌های ما از قوانین برنامه و بودجه به این منتهی شده که از تساط تنگاتنگی بین دستگاه‌ها که البته این ارتباط مورد توقع است وجود ندارد، حداقل این ارتباط تنگاتنگ برستی دستگاه‌های نظارتی وجود نداشته است.

وی خاطرنشان کرد: اگر معیارهای ما کمیت‌پذیر نباشند نمی‌توان نظارت کرد، در حوزه نیروی انسانی، کار و سرمایه را پیش‌بینی کرد. بر این اساس از آن‌جا که بخش عمده‌ای از مسؤولیت برنامه‌ها در کشور به عهده دستگاه‌های نظارتی است و باید از هیچ کوشش و تلاشی فروگذار نکرد که لازمه رسیدن به این بهروردی این است که برنامه‌ریزان، معیارهای کمی را به خوبی بشناسند.

دادستان دیوان محاسبات کل کشور با اشاره به روند بررسی برنامه پنجم گفت: این روزها صحبت از برنامه پنجم است و مجلس هم به جد مشغول بررسی این برنامه می‌باشد، لذا امیدوارم در نهایت برنامه‌ای مفید و



پرداخت بدهی‌های پیمانکاران نخواهد بود بلکه احتمال دارد بر میزان بدهی ما به پیمانکاران نیز افزوده شود.وی هشدار داد: در

یکه

افزایش ۳۰ درصدی فعالیت پیمانکاران بومی در طرح‌های عمرانی‌ماز ندران

معاون عمرانی استانداری مازندران گفت: فعالیت پیمانکاران بومی در طرح‌ها و مناقصات استان مازندران ۳۰ درصد افزایش یافت.

به گزارش مهر، سیدعیسی هاشمی حیدری در همایش توانمندسازی پیمانکاران و مشاوران بومی مازندران اظهار داشت: با ادامه‌ی روند افزایش مراجعات کاردهی به مشاوران و پیمانکاران بومی تا چند سال آینده ۱۰۰ درصد پروژه‌ها توسط مشاوران و پیمانکاران بومی اجرا خواهد شد.

وی با بیان این که برای نیل به این هدف، ساز و کار باید آماده باشد، تصریح کرد: پیگیری ای امور می‌تواند منشعب از همت مضاعف و کار مضاعف باشد که بدین طریق تصمیم‌سازی جدی در توانمندسازی بومی مشاوران و پیمانکاران و کارفرماها انجام دهیم.

هاشمی، کارفرما، پیمانکار و مشاور را سه ضلع مثلث توسعه دانست و افزود: این سه ضلع مثلث باید یکدیگر را تکمیل کرده و هم پوشانی داشته باشند.

هاشمی یادآور شد: برای استفاده از پتانسیل‌های مختلف استان باید پایه‌های مختلف مشاوران و پیمانکاران را در استان داشته باشیم.

وی افزود: بیش از سه هزار شرکت پیمانکاری در استان فعال هستند که ۸۰ درصد آن‌ها دارای رتبه پنج هستند و راه‌حالی برای اجرای پروژه‌های ملی توسط پیمانکاران و مشاوران بومی باید طی کنیم.

هاشمی اظهار داشت: روند اجرایی برخی پروژه‌ها به گونه‌ای است که مجری نیاز به پایه‌های یک و دو دارد، در صورتی که فراوانی رتبه شرکت‌ها در استان در رده پنج است. وی از پیگیری ایجاد کمیته دائمی چگونگی واگذاری کار به مشاوران و پیمانکاران خبر داد و یادآور شد: این ستاد نحوه واگذاری پروژه‌ها را توسط دستگاه‌های اجرایی پیگیری می‌کند.

هاشمی با بیان این که برای افزایش رتبه‌های مشاوران باید فرصت کار در استان ایجاد شود، تصریح کرد: مفهوم توانمند شدن یک‌سویه نیست بلکه این توانمندی باید دو سویه باشد تا از ظرفیت‌های استان به خوبی بهره‌بریم.

وی در خصوص نظارت گفت: از منظر ما هر پروژه‌ای باید ناظر مقیم داشته باشد و بحث نظارت را به صورت جدی پیگیری می‌کنیم و با اجرای بحث نظارت است که نقش مشاوران پررنگ‌تر جلوه خواهد کرد. معاون عمرانی استانداری مازندران خاطرنشان کرد: از ۳۸ مشاور حقوقی فعال در استان تنها یک مشاور دارای رتبه یک است.

وی افزود: برای نهانیدن کردن اجرای پروژه‌ها توسط مشاوران و پیمانکاران بومی در استان باید پروژه‌ها اقتصادی تعریف شوند و مهندسی ارزش باید جزو لوازم ضروری پروژه‌ها باشند. هاشمی در خصوص پروژه‌های با قیمت‌های غیر متعارف نیز افزود: قیمت پروژه‌ها باید مناسب باشد چرا که قیمت کم نه تنها پروژه را به جایی نمی‌رساند بلکه منجر به عقیم ماندن پروژه‌ها در استان می‌شود. وی گفت: در اجرای پروژه‌ها قیمت‌های غیر متعارف را از هیچ فرد نخواهیم پذیرفت و شهرداری‌ها و نهادهای دولتی نمی‌توانند این قیمت‌ها را پذیرفته و حتی آن‌ها را در مناقصه شرکت کنند.

تثبیت نرخ ارز در قرارداده‌او تسهیلات بانکی



گسترش سرمایه‌گذاری‌های بخش خصوصی از طریق اعطای تسهیلات به این بخش گفت: بخشی از بدهی

دولت به سیستم بانکی علاوه بر پیش‌بینی در برنامه و لایحه بودجه سنواتی، از طریق معاضه و واگذاری سهام در اختیار دولت قابل پرداخت است.

وی هم‌چنین با اشاره به اجرای قانون هدفمند کردن یارانه‌ها افزود: هدفمندسازی یارانه‌ها منابع خیلی خوبی برای سرمایه‌گذاری‌ها فراهم می‌کند و از هدر رفتن منابع جلوگیری می‌کند و در حال حاضر این شیوه پرداخت یارانه‌ها، بار عمده‌ای از دوش اقشار ضعیف و کم‌درآمد بر نمی‌دارد.

ورود دو شکل جدید تعاونی در قالب اصل ۴۴

مدیر کل تعاون استان قم گفت: مطابق سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، دو نوع تعاونی جدید فراگیر ملی و شرکت‌های سهامی عام مجوز شکل‌گیری دارند.

علیرضا جوانمردی در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: در تعاونی‌های نوع جدید از جمله فراگیر ملی که حدود ۲۰ درصد از مجموع اعضای شکل دهنده شرکت باید متشکل از سه دهک پایین جامعه باشند و تعاونی‌های سهامی عام که افراد متناسب با حجم سرمایه‌های خود حق رأی دارند، ابزارهای جدیدی تعریف شده است که می‌تواند به هدفمندسازی فعالیت‌های اقتصادی و اشتغال منجر شود.

وی ادامه داد: در صورتی وزارت تعاون موفق به اشتغال‌زایی متناسب با نیاز جامعه خواهد بود که از تمامی ابزارهای حمایتی برای تقویت تعاونی‌های از پیش تشکیل شده و نوع جدید بهره‌بر، چرا که عدم بهروردی حداکثری از ظرفیت‌های تعاونی‌ها به مفهوم عقیم ماندن پروژه اشتغال‌زایی در بخش تعاون خواهد بود.

وی افزود: در قانون، درص قابل توجهی از درآمدهای حاصله از واگذاری منابع دولتی، به بخش تعاون تخصیص یافته است که تأمین و تزریق این میزان اعتبار به بخش تعاون، زمینه‌ساز تحرکی جدید در بخش تعاون برای ورود به عرصه‌های کلان اقتصادی و جذب منابع دولتی خواهد شد و در صورت تحقق تمام تدابیر توسعه‌ای در آینده‌ای نزدیک، اجرایی و ضمن افزایش سهم بخش تعاون از اقتصاد ملی به رشد فزاینده اشتغال در کشور خواهد انجامید.

وی افزود: واگذاری مسؤولیت اشتغال‌زایی به وزارت تعاون نباید به مفهوم وجود ظرفیت در تعاونی‌های موجود برای اشتغال‌زایی در کشور تعبیر شود.

جوانمردی تأکید کرد: تا زمانی که ساختار تعاونی‌های موجود متناسب با نیاز جامعه و استاندارد ردهای روز اصلاح نشود، به طبع در مسیر اشتغال‌زایی، جذب نیروی کار و استمرار در مسیر فعالیت‌های اقتصادی با مشکل مواجه خواهیم بود، بنابراین معتقدم با توجه به پتانسیل‌های موجود در بدنه تعاونی‌های فعال در هشتیم‌ضمن بازشناسی نیازهای روز بازار، اهم فعالیت‌های تعاونی‌ها را ساماندهی و هدفمندتر از قبل در این مسیر گام برداریم.

مدیر کل تعاون استان قم ادامه داد: در صورت تعریف راهکارهای ایجاد اشتغال به سبب این که امر اشتغال‌زایی به وزارت تعاون محول شده است، نباید بدون توجه به ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های موجود در دیگر دستگاه‌های مرتبط از جمله سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای، وزارت صنایع و معادن، وزارت جهاد کشاورزی، وزارت کار و امور اجتماعی و مراکز ارائه‌دهنده مجوز و تسهیلات حمایتی، پروژه‌ای تعریف و اجرایی شود.

جوانمردی تصریح کرد: بنیادهای توسعه تعاون و کارآفرینی یکی دیگر از ابزارهای تحت اختیار بخش تعاون هستند که مسؤولان امر می‌توانند با استفاده حداکثری از ظرفیت‌های آن‌ها برای تشکیل بانک اطلاعاتی، فراهم‌سازی زمینه‌های لازم برای کشف و تربیت نیروی مستعد و تزریق آن‌ها در شبکه کار کشور را سبب شوند. وی ضمن تأکید بر این که از الگوهای مبتنی تعاونی‌های برتر می‌توان در جهت تقویت تعاونی‌های ضعیف‌تر استفاده کرد، اظهار داشت: افزایش توان مدیریتی و اجرایی در بخش تعاون مستلزم آموزش‌های لازم به مدیران در جهت استفاده حداکثری از منابع برای ارتقای سطح بهروردی در تعاونی‌ها است.

نشانی: تهران، خیابان مطهری
بعد از سه‌روزی، پلاک ۸۴، طبقه ۳، واحد ۸
گستره توزیع: سراسر ایران
تلفنکس: ۰۲۷۶۴۴۴۹۱-۰۲۷۶۴۵۷۹۰
مستقیم:مدیر اجرایی: ۰۹۱۲۵۴۴۲۳۸
رایانگاه:
emonaqeseh@gmail.com
mozayedeh@gmail.com

سازمان آگهی ها:۷۷۶۴۴۳۹۱،خطی:۰۳-۱۲۶۷۵۷۵۱۳-۰۹۱۲۶۷۵۷۵۱۳

رایانگاه: monaqeseh1@gmail.com

پیام گیر(SMS):۰۰۰۰۷۵۵۱۱۰۰۰۰۰۰

توزیع: موسسه شهرستان های ایران

تلفن: ۰۸-۸۸۳۳۲۹۰۰۶

لینوگرافی: چاپ کار و کارگر

سال پنجم، شماره ۴۶۰، یکشنبه ۹ خرداد ۱۳۸۹ ■ ۱۶ جمادی الثانی ۱۴۳۱ ■ 30 May 2010

حکایت

مردی در کنار ساحل دور افتاده‌ای قدم می‌زد. مردی را در فاصله دور می‌بیند که مدام خم می‌شود و چیزی را از روی زمین بر می‌دارد و نوبی آقیانوس پرت می‌کند. نزدیک‌تر می‌شود، می‌بیند مردی بومی، صدف‌هایی که به ساحل می‌-افتد در آب می‌اندازد. -صبح بخیر رفیق، خیلی دلم می‌-خواهد بدانم چه می‌کنی؟

یک لیوان آب و نمک

روزی شاگرد یک راهب پیر هندو از وی خواست که یک درس به یاد ماندنی به او بدهد. راهب از شاگردش خواست کیسه نمک را بیاورد. بعد یک مشت از آن نمک را داخل لیوان نیمه‌پری ریخت و از او خواست، آب را سر بکشد. شاگرد فقط توانست با زحمت یک جرعه کوچک از آب داخل لیوان را بخورد. استاد پرسید: مزاش چطور بود؟ شاگرد پاسخ داد: بدجوری شور و تند است، اصلاً نمی‌شود آن را خورد. پیر هندو از شاگردش خواست یک مشت نمک بردارد و او را همراهی کند. رفتند تا کنار دریاچه رسیدند. استاد از او خواست تا نمک‌ها

ترفند

ه راه مبارزه با خلاقکاران اینترنتی (۱)

و صدا و غیر قابل تشخیص هستند. شبکه اینترنت در چند سال اخیر فرصت‌های مناسبی برای تبهکاران و سارقان اطلاعات شخصی مردم فراهم کرده است.

سیستم کنترل اتوماتیک شر کت گوگل در دوره اخیر حدود ۳۰۰ هزار مورد از نرم‌افزارهای سارقان اطلاعات را در وب‌سایت‌های گوناگون شناسایی و از کار انداخته است.

این موارد به گفته‌ی گوگل به نسبت دو سال پیش دو برابر شده است. یک سازنده نرم‌افزارهای امنیتی نیز می‌گوید که تعداد کشف نرم‌افزارهای سارق در سال گذشته دو برابر شده و به رقم ۲۴۰ هزار مورد رسیده است.

علاوه بر این، انواع نرم‌افزارهای ضد ویروس تقلبی با مشخصاتی نزدیک به تولیدکنندگان معتبر و شیوه‌های دیگر جلب و حيله کاربران اینترنت نیز وجود دارد. بنابراین حفاظت از اطلاعات شخصی بیش از گذشته اهمیت می‌یابد.

در این جابه چند راهکار اساسی برای جلوگیری از سرقت اطلاعات و مقابله با تبهکاران اینترنتی به شما معرفی می‌کنیم:

ادوب خود را همیشه روزآمد کنید:

مناقصه مزيه

روزهای فرد اولین و جامع‌ترین نشریه اختصاصی مناقصات و مزایدات کشور

ساحل و صدف

برگردانی، خیلی زیاد هستند و تازه همین یک ساحل نیست. دریاست و این صدف‌ها را دریا به ساحل آورده و اگر آن‌ها را توی آب نیندازم از کمبود اکسیژن خواهند مرد. -دوست من! حرف تو را می‌فهمم ولی در این ساحل هزاران صدف این شکلی وجود دارد، تو که نمی‌توانی آن‌ها را به آب

سؤال آزمون استخدامی

یک شرکت بزرگ قصد استخدام یک نفر را داشت. بدین منظور آزمونی برگزار کرد که یک پرسش داشت. پرسش این بود:شما در یک شب طوفانی در حال رانندگی هستید. از جلوی یک ایستگاه اتوبوس می‌گذرید. سه نفر داخل ایستگاه منتظر اتوبوس هستند، یک پیرزن که در حال مرگ است. یک پزشک که قیلا جان شما را نجات داده است. یک خاتم یا آقا که در رویاهایتان خیال ازدواج با او دارید. شما می‌توانید تنها یکی از این سه نفر را سوار کنید. کدام را انتخاب خواهید کرد؟ دلیل خود را شرح دهید.

پیش از این که ادامه‌ی حکایت را بخوانید، شما نیز کمی فکر کنید!

قاعداً از این آزمون نمی‌تواند نوعی تست شخصیت

باشد، زیرا هر پاسخی دلیل خودش را دارد. پیرزن در

یک شرکت بزرگ قصد استخدام یک نفر را داشت. بدین منظور آزمونی برگزار کرد که یک پرسش داشت. پرسش این بود:شما در یک شب طوفانی در حال رانندگی هستید. از جلوی یک ایستگاه اتوبوس می‌گذرید. سه نفر داخل ایستگاه منتظر اتوبوس هستند، یک پیرزن که در حال مرگ است. یک پزشک که قیلا جان شما را نجات داده است. یک خاتم یا آقا که در رویاهایتان خیال ازدواج با او دارید. شما می‌توانید تنها یکی از این سه نفر را سوار کنید. کدام را انتخاب خواهید کرد؟ دلیل خود را شرح دهید.

پیش از این که ادامه‌ی حکایت را بخوانید، شما نیز کمی فکر کنید!

قاعداً از این آزمون نمی‌تواند نوعی تست شخصیت

باشد، زیرا هر پاسخی دلیل خودش را دارد. پیرزن در

در سال گذشته حملات متعدد و پر سرایت به بازخوان ادوب نقطه‌ضعف‌های این نرم‌افزار را برملا کرده است. در حال حاضر تقریباً نیمی از حملات و سرقت‌های اینترنت به شکل فایل پی.دی.اف صورت می‌گیرد.

این خطر می‌تواند همه کسانی را که از بازخوان پی.دی.اف و ادوب فلش پلیر استفاده می‌کنند، تهدید کند. بخشی از مشکل این است که اکثر کامپیوترها از نسخه‌های کهنه و قدیمی استفاده می‌کنند اما از ماه آوریل روزآمد کردن ادوب به شکل اتوماتیک بسیار ساده‌تر شد.

برای دسترسی به تازه‌ترین نسخه‌های پلیر می‌توانید به وب‌سایت ادوب (ADOBE) مراجعه کنید. دارندگان ویندوز می‌توانند با استفاده از ابزار رایگان Secunia PSI کامپیوتر را

کاملاً بررسی کرده و نقاط ضعف آن را مشخص می‌کند، کاستی‌های کامپیوتر خود را بشناسند.

البته این مورد را نیز در نظر داشته باشید که در ایران بسیاری از استفاده‌کنندگان نرم‌افزارهای حرفه‌ای ادوب از نسخه‌های غیر اصلی استفاده می‌نمایند که این موضوع باعث می‌شود پس از به‌روزرسانی این نرم‌افزارها دیگر قابل استفاده نباشند.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده

”زیر نظر شورای سردبیری“

ISSN 2008-4129

مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مدیر بازرگانی: «مریم عسگری

مدیر هنری: آرش روشنگر

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و مناقصه مزایده دارای مشی مستقل خود می‌باشد.

❧ **نوش**
چه زیبات هنگامی که در اوج نشاط وی بازی هستی دست به دعا بر داری، جبران خلیل جبران صدافت نخستین بخش کتاب عشق است.
توماس جفرسون شما تبدیل به همانی می‌شوید که تجسم می‌کنید.
جیم کنکارت



معشوق همین جاست

ای رفته پی دلبر و دلدار
کجایی؟

معشوق همین جاست

بیایید بیایید

آن نام و نشانی

که خدا داد ز کویش

با دیده‌ی جان

کنج دل خویش بجوید

گر طالب آنید

که رسید بر سر کویش

جز عشق و طلب

راه دگر هیچ میوید

دلیل خنده

بدون آن صدای دلنشینت
نوای لیل آهنگی ندارد
پس ای تنها دلیل زنده بودن
دلّت شاد و لبّ پر خنده باشد
خوشی‌های جهان ارزانی تو
امیدت تا ابد پاینده باشد

نبینم دیده‌ات را غرق باران
دلیل خنده‌ی مستانه‌ی من
نبینم گوشه‌ای تنها نشینی
امید و شادی دیرینه‌ی من
اگر روزی تو را غمگین ببینم
برایم زندگی رنگی ندارد

ارزیابی مناقصات بر اساس مقررات، هنگام بر گزاری مناقصه در فلوریدا



بلندترین نقطه: تپه بریتون (۱۰۵ متر)

پایین ترین نقطه: آقیانوس اطلس (۰ متر)

تاریخ پیوستن به ایالات متحده: ۳ مارس سال ۱۸۴۵

فرمانده: چارلی کرایست

سناتور ایالات متحده: بیل نلسون

زبان: ۷۶/۹۱ درصد انگلیسی، ۱۶/۴۶ درصد اسپانیایی، ۱/۳۸

درصد فرانسوی، ۰/۵۹ درصد آلمانی

مذهب: رمن کاتولیک ۲۶ درصد، پروتستان ۴۸ درصد،

متدیست ۱ درصد، یکشنبه سفید ۳ درصد، یهودی ۳ درصد،

مسلمان ۱ درصد، ارتودوکس ۱ درصد، مذاهب دیگر ۱ درصد،

لامذهبان ۱۶ درصد

قوم نژاد: آلمانی ۱۱/۸ درصد، ایرلندی ۱۰/۳ درصد، انگلیسی

۹/۲ درصد، آمریکایی ۸ درصد، ایتالیایی ۶/۳ درصد، فرانسوی ۲/۸

درصد، لهستانی ۲/۷ درصد، اسکاتلندی ۱/۸ درصد

جمعیت‌شناسی

فلوریدا با جمعیت بالغ بر ۱۸۳۲۸۳۴۰ نفر در سال ۲۰۰۸

چهارمین ایالت پر جمعیت از ایالات متحده به شمار می‌آید که

نسبت به سال ۲۰۰۷ حدود ۱۲۸۸۱۴ نفر (۰/۷ درصد) رشد داشته



فلوریدا در یک نگاه